

KaDo Vertriebsgesellschaft UG  
(haftungsbeschränkt)  
Süderstr. 32  
24955 Harrislee  
Deutschland

Seite 1 von 4

Rechnungsnr.: DF240601233  
Kundennr.: 20372  
Datum: 18. Juni 2024  
Ihr Ansprechpartner: Hendrik Wisnowski  
Telefon: +49(0)5409 4034-141  
Fax: +49(0)5409 4034-234  
E-Mail: h.wisnowski@bunte.com

Lieferung an: KaDo Vertriebsgesellschaft UG , Harrislee

## Rechnung

Lieferung DI240601389 vom 18.06.2024; Ihre Referenznr.: LB-202406-13809;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	90059		<b>BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 900/SL 1200 mm</b> BÜNTE Bremsseil Longlife, Hüllenslänge 900/ Seillänge 1200 mm, Gewinde Seil Gewinde Hülle M12/Steckanschluss, Hülle blau, Kugelbund-/Sechskantmutter M8, für AL-KO, BPW, KNOTT, NIEPER, PEITZ, SCHLEGL customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 0,82 kg	2	Stück	8,00	16,00
2	80153		<b>AL-KO Fettkappe, Ø 40,2 x 25 mm, f. Laufachsen</b> AL-KO Fettkappe, Ø 40,2 x 25 mm, für Radbremse 1636 G customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,03 kg	1	Stück	2,75	2,75
3	60533		<b>Scharnierstift, kurz, 50 mm, z. Anschrauben</b> Scharnierstift, kurz, 50 mm, zum Anschrauben, HAPERT, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL Versandgewicht: 0,24 kg	2	Stück	5,75	11,50
4	42768		<b>KNOTT Halter, f. Abreißseil</b> KNOTT Halter, für Abreißseil customs tariff number: 87169090 , country of origin: Versandgewicht: 0,11 kg	2	Stück	4,15	8,30
5	42760		<b>Abreißseilhalter, m. Feder, f. Anhängerkupplung</b> Abreißseilhalter, mit Feder, für die Montage an der Anhängerkupplung	1	Stück	2,95	2,95

# Rechnung

Seite 2 von 4

Rechnungsnr.: DF240601233

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 0,74 kg				
6	40469		<b>BÜNTE Handkurbel, 660 mm, SW 19, Kröpfung 140 mm</b> BÜNTE Handkurbel, 660 mm, Schlüsselweite 19, Kröpfung 140 mm, für Stahl verzinkt	1	Stück	5,00	5,00
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 0,56 kg				
7	40061		<b>Ersatzring, f. Abreißeile</b> Ersatzring, für Abreißeile	10	Stück	0,55	5,50
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: 90DE Versandgewicht: 0,16 kg				
8	20924		<b>Fallverschluss, M12 x 24 mm, Stahl verzinkt</b> Fallverschluss, M12 x 24 mm, Stahl verzinkt	6	Stück	1,74	10,44
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 0,62 kg				
9	20712		<b>Hohlriet, Doppel-Calott, Ø 3,5 x 15 mm</b> Hohlriet, Doppel-Calott, Ø 3,5 x 15 mm, Kopf Ø 13 mm, Stahl verzinkt	20	Stück	0,20	4,00
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,04 kg				
10	20710		<b>Hohlriet, Doppel-Calott, Ø 3 x 9 mm</b> Hohlriet, Doppel-Calott, Ø 3 x 9 mm, Kopf Ø 10 mm, Stahl verzinkt	20	Stück	0,13	2,60
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,02 kg				
11	20240		<b>Lakeikrampe, 13 x 64 x 12 mm, Lochabstand 51 mm</b> Lakeikrampe, 13 x 64 x 12 mm, Lochabstand 51 mm, Lichtbreite 26 mm, gestanzte, Stahl verzinkt	10	Stück	0,58	5,80
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,12 kg				
12	20234		<b>Stroppe, 50 x 280 mm, Ø 8 mm, verstellbar, schwarz</b> Stroppe, 50 x 280 mm, Ø 8 mm, verstellbar, schwarz, Gummi, Naturkautschuk	1	Stück	1,35	1,35
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 0,06 kg				
13	202130		<b>Zweiloch-Planenhaken, 20 x 63 mm</b> Zweiloch-Planenhaken, 20 x 63 mm, 20 mm, spitz, grau, Kunststoff	1	Stück	0,38	0,38
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: CE				

## Rechnung

Seite 3 von 4

Rechnungsnr.: DF240601233

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
14	20205		Versandgewicht: 0,01 kg <b>Strippe, 20 x 170 mm, Lochabstand 25 mm, beige</b> Strippe, 20 x 170 mm, Lochabstand 25 mm, Kunststoff customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,12 kg <b>*** Rückstand aus Auftrag: DA240006680</b> <b>*** Ihre Belegnr.: LB-202405-13663</b>	10	Stück	0,30	3,00
15	42750		<b>Abreißseil, 1000 mm, m. Karabinerhaken/Ring</b> Abreißseil, 1000 mm, mit Karabinerhaken/Ring, PVC-ummantelt customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 1,00 kg <b>*** Rückstand aus Auftrag: DA240006727</b> <b>*** Ihre Belegnr.: LB-202405-13669</b>	10	Stück	1,36	13,60
16	42750		<b>Abreißseil, 1000 mm, m. Karabinerhaken/Ring</b> Abreißseil, 1000 mm, mit Karabinerhaken/Ring, PVC-ummantelt customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 1,00 kg <b>*** Rückstand aus Auftrag: DA240007438</b> <b>*** Ihre Belegnr.: LB-202406-13752</b>	10	Stück	1,36	13,60
17	40002		<b>AL-BE EM 80 R-G, -800 kg, Ø 70 mm</b> AL-BE Zugkugelnkupplung EM 80 R-G, bis 800 Ø 70 mm, Lochabstand vertikal 90/116 mm, Bohrungen Ø 12,5 mm, Stützlast 75 kg, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 1,25 kg	1	Stück	19,63	19,63
18	66		<b>DEU Paket DPD Express bis 32 kg</b>	1	Stück	10,90	10,90
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>137,30</b>
19% MwSt.							26,09
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>163,39</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.



## Rechnung

Seite 4 von 4

Rechnungsnr.: DF240601233

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 10 Tage netto fällig  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240601233 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 6,881

**Lief. an Adresse:**  
  
KaDo Vertriebsgesellschaft UG  
(haftungsbeschränkt)  
Gewerbegrund 3  
24955 Harrislee  
Deutschland